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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.06 në vitin 2017
30 mars 2017, në orën 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1.   Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes të KQZ-së nr.04 dhe 05 /2017;
2.  Aktivitetet e ZRPP-së;

· Shqyrtimi dhe miratimi i  Rekomandimit   lidhur me kërkesën e PP-së 
“ NISMA PËR KOSOVËN ", për lejimin e pagesës se gjobës së shqiptuar nga PZAP në tri këste;
3.  Raport i Këshillave të KQZ-së;   
·  Këshilli për Çështje Ligjore;

·    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarëve të Kuvendit Komunal në Obiliq, Ferizaj dhe Skenderaj;

·    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së Zyrës të Kryeministrit të Republikës së Kosovës, për caktimin e një përfaqësuesi të KQZ-së në ekipin punues për hartimin dhe finalizimin e koncept dokumentit për  ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për financimin e subjekteve politike;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
· Shqyrtimi dhe miratimi i dokumentit, Pasqyrat e përmbajtjes së vlerësimit të rreziqeve për KQZ-në;               

· Shqyrtimi  dhe miratimi i projektit për ridizajnimin e ueb faqes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Planit për Monitorim dhe Vlerësim;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës  së Grupit për Qasje në Zgjedhje për caktimin e anëtarëve të KQZ-së në këtë  grup;
5. Vlerësimi vjetor i punës të Kryeshefit Ekzekutiv në SKQZ.
6. Të ndryshme
